2015/10 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen, Ethernet
Datenblatt
Verbindungsleitung
NEBC-D12G4
� Verbindungsleitung M12
4-polig
� D-codiert

Verbindungsleitungen, Ethernet
Datenblatt
Bestellangaben
Elektrischer Anschluss 1 Elektrischer Anschluss 2 Gewicht Kabellänge Teile-Nr. Typ
[g] [m]
2
Leitungseigenschaft schleppkettentauglich
Stecker gerade, M12x1, 4-polig,
D-codiert
Stecker gerade, M12x1, 4-polig,
D-codiert
57 0,5 8040446 NEBC-D12G4-ES-0.5-S-D12G4-ET
93 1 8040447 NEBC-D12G4-ES-1-S-D12G4-ET
223 3 8040448 NEBC-D12G4-ES-3-S-D12G4-ET
350 5 8040449 NEBC-D12G4-ES-5-S-D12G4-ET
679 10 8040450 NEBC-D12G4-ES-10-S-D12G4-ET
Stecker gerade, RJ45, 8-polig 89 1 8040451 NEBC-D12G4-ES-1-S-R3G4-ET
219 3 8040452 NEBC-D12G4-ES-3-S-R3G4-ET
347 5 8040453 NEBC-D12G4-ES-5-S-R3G4-ET
674 10 8040454 NEBC-D12G4-ES-10-S-R3G4-ET
offenes Ende, 4-adrig 341 5 8040456 NEBC-LE4-ES-5-D12G4-ET
Stecker gerade, RJ45, 8-polig Stecker gerade, RJ45, 8-polig 87 1 8040455 NEBC-R3G4-ES-1-S-R3G4-ET
Leitungseigenschaft Basic
Stecker gerade, M12x1, 4-polig,
D-codiert
Stecker gerade, RJ45, 8-polig 157 3 8031121 NEBC-D12G4-KS-3-R3G4
455 10 8031122 NEBC-D12G4-KS-10-R3G4
Bestellangaben – Zubehör
Elektrischer Anschluss 1 Elektrischer Anschluss 2 Teile-Nr. Typ
Schaltschrankdurchführung
Dose gerade, 4polig, M12x1,
Dcodiert
Dose gerade, 4polig, M12x1, Dcodiert 8040459 NEFU-D12G4-D12DG4
Dose gewinkelt, 8polig, RJ45 8040457 NEFU-D12G4-R3DW4
-V- Neu